
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)                                                       

 

Име: Васка  

Презиме:Тулиева Бицевска 

Дата на раѓање:06.05.1989 

Место на раѓање:Штип 

Адреса на живеење:Енгелсова 8А 

Мобилен тел.071270077 

e-пошта:vase.tulieva@gmail.com 

Претпријатие или орган каде работи: ВБ ТУЛАС ДОО ШТИШ 

Образование:Дипломиран економист- Меѓународна економија 

 

Работно искуство: 

2012-2012 -ТТК Банка АД Скопје- референт на благајна 

2012- ВБ ТУЛАС ДОО Штип- овластен сметководител 

 

Останато (обуки, сертификати, ...) 

-Лиценца за овластен сметководител-ИСОС,институт на сметководители и 

овластени сметководители на Република Северна Македонија. 

-Континуирано посетување на обуки во МСФИ конслатинг- континуирано 

профисионално усвовршување. 



 - сертификат AI за Сметководители- SMX Academy 

-обука од областа на благајничко, денраско и девизно работење -Стопанска 

комора на Република Северна Македонија 

-обука за дигитални вештини MS EXCEL 2016- Стопанска комора на Република 

Северна Македонија 

 

 


